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Editörden… 

 

 

Yeni bir sayımızla daha siz kıymetli JASSS okurlarının 
karĢısındayız… 

5. yaĢımızın içindeyiz ve tarandığı indekslerle uluslar arası bir dergi 
konumuna gelen dergimiz sosyal bilimler alanında önemli bilimsel ve 
uluslar arası dergi konumuna gelmiĢtir. Bunun sonucunda yılda iki 
kez yayın yapan JASSS, yılda dört kez yayın yapma kararı almıĢ ve 
bu sayımız 2012/2 veya Volume 5 Issue 2 olarak yayınlanmıĢtır. Bu 
yeni yayın politikamızın altında kıymetli akademisyenlerimizin 
ihtiyaçlarına cevap verme endiĢesi yatmaktadır. Ayrıca sosyal bilimler 
alanında nitelikli ve daha çok yayın yapabilme gücü, sosyal bilimler 

alanında baĢvurulan bir literatür kaynağı olmak da vardır. 

Dergimizin indekslerle ilgili çalıĢmaları da çok yoğun olarak devam 
etmektedir. Birinci sayımızda itibaren JASSS; ASOS, MLA, EBSCO 
gibi indekslerde taranmıĢ, bununla birlikte dünyanın öenmli 
kütüphanelerinde taranmaya da devam etmektedir. Yine DOAJ, 
ULAKBĠM ve AHCI gibi indekslere baĢvuru süreçleri devam 
etmektedir. Bu yoğun çalıĢmalar neticesinde dergimiz uluslar arası 
indeksli ve hakemli bir dergi konumuna gelmiĢtir. 

Bu sayımızda 32 makale yayımlanmıĢtır. Sosyal bilimler alanında 
yayın yapan dergimiz, bu sayısında “Eğitim Bilimleri, Etnoğrafya, 
Tarih, Kamu Yönetimi, Yönetim Bilimleri, Yönetim 
Organizasyonu, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyasi Tarih, 
Edebiyat Bilim, Arap Dili, Dilbilim, Coğrafya Eğitimi, Şehir ve 

Bölge Planlama, Turizm, Tasavvuf” gibi ana bilim dallarında 
birbirinden kıymetli 32 yazı yayımlanmıĢtır. Bu yazılar birkaç hafta 
içinde indeks kayıtlarına aktarılacak, dünya bilim çevrelerine 
ulaĢtırılacaktır. Normal Ģartlarda bugüne kadar 5-10 yazı arasında 
yayım yapan dergimiz, gelen yazıların yoğunluğu ve akademisyenlerin 
ihtiyaçları doğrultusunda yıllık sayı adedini altıya çıkarırken, her 
sayıda yayımlanan makale sayısını da artırmıĢtır.  

Tabi ki bu süreçte bizi asla yalnız bırakmayan kurul üyelerimize, 
hakemlerimize ve yazarlarımıza teĢekkür ediyorum. Bu yeni sayımızın 
da sosyal bilimler adına faydalı olmasını diliyorum. 

 

     Esengül KARADAYI 

Editor of JASSS 
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